EDITAL DE RETIFICAÇÃO – 1º Processo de Evolução Funcional

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças torna público a seguinte retificação do Edital
de 22 de maio de 2015, publicado na Imprensa Oficial, ano 3, edição nº 102, página nº 23. LISTA
DOS CONTEMPLADOS – MODALIDADE HORIZONTAL – GUARDA MUNICIPAL E BOMBEIRO CIVIL.

RETIFICAÇÃO ÚNICA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

EVOLUÇÃO FUNCIONAL - HORIZONTAL - GM/BOMBEIRO

Nº Cargo Matrícula Nota Secretaria

1 Bombeiro 2681 100,00 SEMUSP
2 Bombeiro 2684 100,00 SEMUSP
3 Guarda Municipal 1967 97,00 SEMUSP

EVOLUÇÃO FUNCIONAL - HORIZONTAL - GM/BOMBEIRO

Nº Cargo Matrícula Nota Secretaria

1 Bombeiro 2681 100,00 SEMUSP
2 Bombeiro 2684 100,00 SEMUSP
3 Guarda Municipal 1967 97,00 SEMUSP
4 Guarda Municipal 1973 97,00 SEMUSP
5 Bombeiro 2683 97,00 SEMUSP
6 Guarda Municipal 2737 97,00 SEMUSP
7 Guarda Municipal 2751 97,00 SEMUSP
8 Guarda Municipal 2754 97,00 SEMUSP
9 Guarda Municipal 2758 97,00 SEMUSP

10 Guarda Municipal 3024 97,00 SEMUSP
11 Guarda Municipal 1568 96,00 SEMUSP
12 Guarda Municipal 1579 96,00 SEMUSP
13 Guarda Municipal 1588 96,00 SEMUSP

4 Guarda Municipal 1973 97,00 SEMUSP
5 Bombeiro 2683 97,00 SEMUSP
6 Guarda Municipal 2737 97,00 SEMUSP
7 Guarda Municipal 2751 97,00 SEMUSP
8 Guarda Municipal 2754 97,00 SEMUSP
9 Guarda Municipal 2758 97,00 SEMUSP

10 Guarda Municipal 3024 97,00 SEMUSP
11 Guarda Municipal 1568 96,00 SEMUSP
12 Guarda Municipal 1579 96,00 SEMUSP
13 Guarda Municipal 1580 96,00 SEMUSP
14 Guarda Municipal 1588 96,00 SEMUSP

Jaguariúna, 27 de novembro de 2015

Fernando Pinto Catão

Secretário de Administração e Finanças